



تاریخ مراجعه (تقریبی) شما جهت انجام اسکن گالیوم:

روز مورخه / / ۱۴۰۱ ساعت

می باشد.

در صورت داشتن هر گونه سوال با شماره تلفنهای

۴-۳۳۴۶۹۹۳۱ داخلی ۲۵۳ و یا شماره ۱۹۸۸۲۵۳ ۳بخش

پزشکی هسته ای تماس حاصل فرمائید.

توصیه های لازم جهت انجام اسکن رادیوایزوتوپ (گالیوم)

واحد پزشکی هسته ای

تائید کننده: آقای دکتر اژدری

متخصص طب هسته ای

سال تهیه: بهار ۱۴۰۳

با آرزوی شفای عاجل برای شما

مرکز پزشکی هسته ای بیمارستان امام خمینی (ره) ارومیه

توجه داشته باشید که اسکن شما ممکن است تا چندین روز بعد از تزریق رادیو داروی گالیوم به بدن شما طول بکشد و نیاز باشد که در هر یک از روزهای مذکور اسکن شوید.

امکان عودت هزینه پرداختی برای رادیوداروی سفارش داده شده در

صورت عدم مراجعه به موقع یا انصراف از انجام اسکن به هر دلیل به هیچ عنوان مقدور نخواهد بود.

- آوردن کلیه سوابق و نتایج آزمایشات و عکسبرداری های قبلی الزامی است.

نحوه آمادگی و موارد قابل توجه جهت انجام اسکن
گالیوم:

هیچ گونه منع مصرف دارویی برای انجام این اسکن وجود ندارد لذا
اگر به توصیه پزشک معالج خود دارو یا داروهایی را مصرف می کنید
به مصرف آنها ادامه دهید.

اگر اخیراً تزریق عضلانی آمپول آهن انجام داده اید اطلاع دهید.

اگر دچار یبوست نمی باشید بعد از تزریق رادیو دارو فقط رژیم غذایی
شامل آش و دیگر غذاهای ملین همراه با مایعات فراوان میل نمایید.

در هر بار استفاده از دستشویی از هر گونه آلودگی بدن و لباسهای
خود با ادرار و مدفوع مراقبت نمایید تا اسکن شما از کیفیت بیشتری
برخوردار باشد.

اخطار

خانم ها می بایست از باردار نبودن خود قبل از انجام اسکن
اطمینان حاصل نمایند و در صورتی که به کودک خود شیر می
دهند منشی بخش را مطلع نمایند.

توجه

ارایه این برگه در روز مراجعه الزامی بوده و از نظر این واحد
به معنای آگاهی کامل بیمار از شرایط مندرج در آن می
باشد. لذا مطالب این برگه را حتما مطالعه فرمایید.

توصیه های لازم جهت بیماری که اسکن رادیو ایزوتوپ (گالیوم) انجام می دهند:

—انجام کلیه اسکن ها با تعیین وقت قبلی و آمادگی بیمار به شرط
موجود بودن رادیودارو امکان پذیر است.

—جهت اطمینان از انجام اسکن در نوبت مقرر یک روز قبل از مراجعه
تماس بگیرید.

جهت انجام اسکن گالیوم نیاز خواهد بود تا یک محموله از داروی
مذکور که انحصاراً مختص اسکن می باشد سفارش داده شود که این
سفارش غیر قابل برگشت یا تجدید نظر است لذا قیمت رادیودارو
بصورت علی الحساب از شما دریافت خواهد شد.

مدت زمان انجام اسکن گالیوم برای بیماران مختلف از شش ساعت تا
چندین روز متغیر است لذا تنظیم زمان اسکن به عهده بخش خواهد
بود.

تا ۲۴ ساعت بعد از تزریق رادیوداروی گالیوم دو متر از سایر افراد
فاصله داشته باشید و بخصوص از نزدیک شدن به کودکان و خانم های
باردار خودداری نمایید.

نوشیدن مایعات بیشتر بعد از انجام اسکن جهت دفع سریعتر رادیو
دارو از بدن شما توصیه می شود و توجه فرمائید تا ۲۴ ساعت بعد از
انجام اسکن در صورت استفاده از دستشویی دو بار سیفون بکشید یا از
آب بیشتری برای رفع آلودگی محل استفاده نمایید.